
 

Bauskas Valsts ģimnāzijas  pārgājiens “Pretim vasarai” 2024.gada 29.maijā 

Pārgājiena mērķis:  veicināt fiziski aktīvu un veselīgu dzīvesveidu svaigā gaisā 

 un kopīgu brīvā laika pavadīšanu un sadarbības prasmes. 

 

Pārgājiena dalībnieka noteikumi 

1. Pārgājiena laikā būt kopā ar savu grupu- klasi, neatdalīties no tās. 

2. Klausīt skolotāju, kas atbild par grupu. 

3. Par problēmām pārgājiena laikā ziņot grupas skolotājai. 

4. Nedrīkst plūkt ceļā ieraudzītos augus vai aiztikt dzīvniekus, kukaiņus, rāpuļus, jo tie var būt 

indīgi un bīstami. 

5. Ievērot drošības noteikumus visu pārgājiena laiku, arī atpūtas vietās. 

6. Nepiesārņot dabu ar atkritumiem un atstāt tīru un savāktu vietu pēc atpūtas. 

Lai pārgājiens izdotos: 

• Tev jābūt atbilstošā apģērbā un ērtos apavos, obligāti- galvassega. 

• Jāprot pārvarēt grūtības, ja esi piekusis. 

• Jāzina ceļa galamērķis. 

• Jābūt labā garastāvoklī. 

• Jāpiedalās aktivitātēs un jāprot arī atpūsties. 

• Jābūt draudzīgam un izpalīdzīgam. 

• Jāpaņem līdzi ūdens un ēdamais. 

 

Pārgājienu maršruti 

Klases Atbildīgais skolotājs, 

līdzi dodas 

Maršruts, noietie km Iziešana no 

skolas/atgriešanās 

Pusdienas  

1.A S.Šmite BVĢ-BUB(Bauskas ugunsdzēs.)-

Ķirbaksala-BVĢ 

Plkst.9.00- 

Plkst.11.10 

Līdzi 

1.B L.Bajāre, D.Ārmane BVĢ - Bauskas Vecpilsēta - BVĢ  Ēd skolā 

1.C D.Eimusa BVĢ-Izzini Bausku bērna acīm Līdzi 

1.D S.Krilova BVĢ - Saules dārzs - Mēmeles Gaisa 

tilts - Promenāde- BVĢ  

Ēd skolā 

2.D, 

4.A, 

4.C, 

5.B, 

5.C 

Grupas vadītāji: 

A.Vasiļjevs, 

A.Segliņš 

M.Zunda- Kaņepe, 

E.Birkvalde, 

I.Kavaļauska, 

D.Bolšinga, 

A.Barkova 

BVĢ- Bauskas Mūzikas skola- 

Mūsas krasts- Ceraukste- gājēju 

ceļš- Bauska- BVĢ  

3,6 km+3,6 km=7,2 km 

Plkst.8.30- 

plkst.11.30 

Līdzi 

2.A S.Nākmane Rundāles ūdensdzirnavas   

 



2.B L.Vanaga, 

E.Krišjāne 

BVĢ-Mēmeles promenāde- trošu tilts-

rotaļu laukums- Vecpilsēta-BVĢ  

 Ēd skolā 

2.C I.Muraško Pa Bauskas ievērojamākajām vietām  Ēd skolā 

3.A I.Cepure Mācību ekskursija ( pārgājiens 28.05. 

Lejeniekiem) 

 Līdzi 

3.B A.Feldmane Mācību ekskursija ( pārgājiens 28.05.)  Līdzi 

3.C A.Skaldere Velobrauciens BVĢ- Mūsas ciems- 

Ceraukstes pagasta “Mazkalniņi” ( ar 

nakšņošanu teltīs) 

 Līdzi 

3.D I.Masjule BVĢ-Bauskas pils-parks-BVĢ.   Līdzi 

4.B A.Veipa Skolā klases pasākums, vakarā- teātra 

izrāde Rīgā 

 Ēd skolā 

5.A Z.Bluša, A.Rone Bauskas pilsētas robežās. Radošas 

aktivitātes, spēles, caur dažādiem 

mācību priekšmetiem, Mūsas upes 

krastā 

 Līdzi 

7.A, 

7.B, 

6.B, 

8.B, 

10.A 

Grupas vadītājas 

A.Aišpure, I.Ozola 

S.Ārmane, 

M.Lazdiņa, 

I.Ogbodo, 

I.Baumane 

BVĢ-Janeikas- Lejenieki, 

Ceraukstes pagasts  

8, 8 km 

Plkst.8.00- 

plkst.12.00* 

*Plkst.11.30 

izbrauc ar 

autobusu, 

atgriežas skolā ap 

plkst.12.00 

Ēd skolā 

6.A, 

8.A 

I.Bračka, A.Broka Četru tiltu pārgājiens (BVĢ - 

Mēmeles tilti - Mūsas tilti) ar 

aktivitātēm 

Plkst.8.00- 

plkst.12.00 

 

8.A ēd skolā 

6.C, 

7.C 

I.Kāle, 

T.Maskalāne, 

A.Vallenčuka 

Savstarpējās spēles Mūsas krastā Plkst.8.00- 

plkst.12.00 

 

Ēd skolā 

8.C G.Dzene BVĢ- strūkla , Bērzkalni, Mūsas tilts Plkst.8.00- 

plkst.12.00 

 

Ēd skolā 

10.B K.Kalējs Ziedoņu parks -spēlēt disku golfu. Plkst.8.00- 

plkst.12.00 

 

 

 


